РАБОЧАЯ ГРУППА
в целях подготовки предложения

Правительству Российской Федерации
о переводе Пермского края из третьей
часовой зоны (московское время плюс

два часа) во вторую
часовую зону"

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

06.03.2012 № 2

Председательствующий: - Борисовец Ю.Л. - руководитель рабочей
группы

Присутствовали: - Бодров А.А., Ивенских И.В., Митрофанов С.В.,
Мотрич А.И., Рогожникова О.А., Телепнев
А.А., Ходорова О.П., Огородникова Е.Ю.,
Баранцев В.Г., Домрачева Л.М., Дорошенко
Р.О., Кондрашов Р.В., Швынденков М.А.

Приглашенные: - Зырянов А.И. - декан географического
факультета Пермского государственного
национального исследовательского
университета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Об информации «О предложении по изменению наименования рабочей

группы»

РЕШИЛИ:

3.1. Информацию «О предложении по изменению наименования рабочей
группы» принять к сведению.
3.2. Поручить Телепневу А.А., члену рабочей группы, подготовить и внести
законодательные инициативы:
- проект постановления Законодательного Собрания Пермского края
«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания
Пермского края от 16.02.2012 № 62» ( в части изменения наименования рабочей
группы);
- проект постановления Законодательного Собрания Пермского края
«О проведении заседания круглого стола».

Руководитель
рабочей группы Ю.Л.Борисовец

Секретарь заседания Н.А.Шкриптиенко

2